

**PAPER PUBLICATION IN HINDUSTAN TIMES
& HINDUSTAN ON DATED. 23.12.2021**

	सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया Central Bank of India		Regional Office Ayodhya, First floor, R L Complex, Near Parley Biscuit Factory, Deokali, Ayodhya
1911 से आपके लिए "केंद्रित"		"CENTRAL TO YOU SINCE 1911"	
INVITATION OF BIDS / OFFERS FOR PREMISES ON LEASE			
Central Bank of India Regional Office Ayodhya requires premises admeasuring 1000 to 1500 sq ft. Carpet area in ready possession/ ready for possession within 3 months at Basti Bazar Town near by branch office-Basti of market area preferably on the ground floor with adequate parking space for their Branch offices at Basti, Dist. Basti, UP. No brokers or intermediaries please. Priority will be accorded to Government/ Semi Govt. bodies or public sector undertakings. Kindly download the formats / terms and conditions from the website http://www.centralbankofindia.co.in or collect the same from branch office- Basti or Central Bank of India Regional office- Ayodhya Deokali Faizabad UP-224001 during office hours. The last date for submission of offers is 20-January 2022 till 4.00 PM.			
Regional Manager			RO - Ayodhya

	सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया Central Bank of India		क्षेत्रीय कार्यालय- अयोध्या, प्रथम तल, आर एल कॉम्प्लेक्स, पार्ले बिस्किट फैक्ट्री के पास, देवकाली, अयोध्या
1911 से आपके लिए "केंद्रित"		"CENTRAL TO YOU SINCE 1911"	
लीज पर कार्यालय परिसर हेतु बिड/प्रस्ताव का आमंत्रण			
सेन्ट्रल बैंक ऑफ़ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय अयोध्या को बस्ती बाजार- जिला बस्ती क्षेत्र के अंतर्गत, वर्तमान बस्ती शाखा के निकट कार्यालय परिसर हेतु तीन-माह के अंदर कब्जे के लिए तैयार स्थिति में, पर्याप्त-पार्किंग के स्थान के साथ एवं विशेषतः भूतल पर, 1000 से 1500 वर्गफुट माप के कार्पेट एरिया की लीज पर आवश्यकता है। कोई दलाल या बिचौलिया नहीं। सरकारी एवं अर्ध सरकारी संस्थाओं को प्राथमिकता दी जाएगी। कृपया सभी प्रारूप / नियम एवं शर्तें हमारी वेबसाइट http://www.centralbankofindia.co.in से डाऊनलोड करें अथवा हमारी बस्ती - शाखा अथवा क्षेत्रीय कार्यालय - अयोध्या, देवकाली - फैजाबाद- 224001 से कार्यालयीन समय के दौरान प्राप्त करें। प्रस्ताव जमा करने की अंतिम तिथि 20 जनवरी 2022 सायं 4.00 बजे तक है।			
क्षेत्रीय प्रबंधक			क्षेत्रीय कार्यालय, अयोध्या